אתר דעת * לימודים * גיליון 18 * תשפ"ב * 2021/22

ההונאה של הטבעת המצרים בים סוף

שמות יד, ב-ד

יהושע מנחם רוזנברג

בפרשות הראשונות של ספר שמות (מפרשת שמות ועד פרשת בשלח) מתוארים שלושה מעשי הונאה שהונו ישראל את המצרים בצו ה'.

ההונאה הראשונה היא בבקשה שמבקשים משה ואהרן מפרעה: "...נלכה נא דרך שלשת ימים במדבר ונזבחה לה' א-להינו". (שמות ה', ג).